
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 , IČ: 00063631, DIČ: CZ00063631  

*MC05X00K
HY4X* 

ZASTOUPENÁ SPOLEČNOSTÍ CENTRA a.s.  MC05X00KHY4X 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9490  

nám. 14. října 1381/4  

150 22   Praha 5   

 

OBJEDNÁVKA č. 0381/CENTRA a.s./17 
  

Odběratel: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 Dodavatel: Zdeněk Chuman 

Adresa: nám. 14. října č. 1381/4 Adresa: Za Poštou 1050 

 150 22   Praha 5  26301 Dobříš 

IČO: 00063631 IČO: 67260276 

DIČ: CZ 00063631 DIČ: CZ7408281133 

 Plátce DPH Plátce DPH 

Bankovní spojení: Bankovní spojení: 

Číslo účtu: Číslo účtu: 

Tel.: Tel.: 

Fax: Fax: 

E-mail: E-mail: 

 
Platební podmínky: převodem 

Termín dodání: 15.12.2017 

Místo  dodání: Štefánikova 13, m.č. 305                          (pož. č. 22792) 

Datum vystavení: 30.11.2017 

Objednáváme u Vás: montáž nového přívodního kabelu pro napájení serverovny 
                     15/305 v budově Štefánikova 13, 15 dle cenové nabídky 

Druh výrobků (služeb) M.j. Množ. 
Cena za M.j. 

bez DPH 

Cena za Mj. s 

21% DPH 
Cena celkem 

Celkem 61 815,00 Kč bez DPH  74 796,15 Kč včetně DPH 
 
Dodavatel je oprávněn vystavit daňový doklad pouze na základě oprávněnou osobou odběratele potvrzeného zakázkového listu. 
Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je

Výše objednané práce spadají dle klasifikace produkce CZ - CPA do slupiny 41-43 a vztahuje se na ně ustanovení §92e z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty. Dodavatel, který je plátcem DPH, je povinen vystavit daňový doklad, který bude mít základní náležitosti daňového dokladu s tou odchylkou, že na něm 

nebude uvedena výše daně z přidané hodnoty, ale bude na něm uvedeno následující sdělení: "V souladu s ustanovení §92e z.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, je výši daně povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno." Na daňový doklad k textu jednotlivých provedených prací připojí 

dodavatel podrobný (šestimístný) kód dle klasifikace produkce CZ-CPA 41-43. Pro tuto skupinu prací 4321 (montáž  elektroinstalace ve zdi) pod názvem 

„Elektroinstalační práce“  je kód : 43.21.10. 

Dodavatel je povinen vystavit a doručit daňový doklad, a to do 15 dnů, nejpozději však do 6. kalendářního dne následujícího měsíce, ode dne uskutečnění 

zdanitelného plnění (§ 26 zákona o DPH) se všemi náležitostmi běžného daňového dokladu podle § 28 odst. 2 zákona o DPH (včetně sazby DPH), ovšem 

s výjimkou výše DPH. Výši DPH je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Dodavatel je povinen na daňový doklad uvést i údaj:      

„daň odvede zákazník“ 

Fakturovaná částka bude dle skutečného plnění. 

Žádost: 

 - Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. 

 - Ve faktuře uvádějte zvlášť práci a materiál (jednotková cena, množství). 

 - K faktuře přiložte kopii  této objednávky. 

Děkujeme.   

  

 vedoucí provozovny  



Vystavil: Jedlička Vojtěch , tel.: 257 000 470  

 provozní technik  
  


